
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.85.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2111.5.2022 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostosowanie  

bazy danych EGIB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na pięć części – Część II.  

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1129 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązujące

go w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam w zakresie części II wybór 

oferty najkorzystniejszej złożonej przez firmę: 

 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno - Kartograficzne Vertical Sp. z o.o., ul. Stodolna 31, 44-240 Żory, 

która zaoferowała: 

- cenę brutto: 31 168.20 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 

§2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.85.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2111.5.2022 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostosowanie  

bazy danych EGIB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na pięć części – Część II. 

 
W ramach niniejszego postępowania w zakresie części II wpłynęły oferty, które otrzymały następujące 

punkty:  

 
 



Komisja ustaliła, iż w ramach danej części postępowania – wpłynęła oferta podlegająca w rozumieniu art. 

224 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2021r., poz. 

1129 ze zm.) wyjaśnieniu. W ramach badania rażąco niskiej ceny podjęto procedurę wyjaśnienia  

oferty: Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego Vertical Sp. z o.o. ul. Stodolna 31, 44-240 Żory.  

W toku badania rażąco niskiej ceny Wykonawca złożył wyjaśnienia, które wyjaśniają cenę złożonej oferty  

w zakresie wymaganym przez Zamawiającego.   

 
Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w zakresie części II wybór najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez firmę: 

 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne Vertical Sp. z o.o., ul. Stodolna 31, 44-240 Żory, która 

zaoferowała: 

- cenę brutto: 31 168.20 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach 

poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SWZ.  

 

 


